本体
(铝合金)
螺钉
(碳钢)
本体
(树脂)
吸声材料
(树脂)

1.2以下
2.5以下
型号表示方法
规格
A1 03AN
记号 消声效果
A1 40dB(A)
系列
01
记号 连接口径 连接方法
※螺纹拧入
02 1 4
03 3 8
04 1 2
06 3 4
1 4
10 1
12 1
1 2114
20 2
C08 ø8(快换接头尺寸)
C10 ø10(快换接头尺寸)
C12 ø12(快换接头尺寸)
1 8
连接口径
※ 螺纹仅R。
压缩空气
1.0MPa
40dB(A)注2)
最高使用压力注1)
使用流体
消声效果
5~60℃环境温度及使用流体温度
产品单独注意事项参见P.678。
注) 推荐流量是一次侧压力0.5MPa时的流量。
RoHS
40dB(A)高消声消声器
ANA1 系列
型号(螺纹连接)
型号
连接口径
R
有效截面积
mm2
质量
g
ANA1-01 10 4 37 16 －
22 84 25 21
36 98 30 24
110 111 46 36
180 132 50 41
544 200 74 60
612 230 74 60
873 271 86 70
A B C
尺寸 mm
1 8
ANA1-02 15 14 64 22 181 4
ANA1-03 353 8
ANA1-04 601 2
ANA1-06 903 4
ANA1-10 1601
1
1
ANA1-12 2801 4
ANA1-14 4501 2
ANA1-20 6102
推荐流量
m3/min(ANR)